para Inserción Laboral,  destinada al colectivo de personas mayores de 
52 años en desempleo de larga duración y reguladas en la Orden de 29 
de  septiembre  de  2023,  en  relación  con  el  expediente 
SC/ICM/0207/2025,  correspondiéndole  al  Ayuntamiento  de  Utrera  la 
cantidad de doscientos setenta mil euros (270.000,00 €), de acuerdo 
con lo establecido en el Anexo I de la citada resolución, para financiar la 
ejecución y  gestión de los  60 Proyectos  Integrales  para  la  Inserción 
Laboral.

Los  proyectos  Integrales  para  la  Inserción  Laboral 
subvencionados  correspondientes  al  expediente  SC/ICM/0207/2025,